
 
 

UCHWAŁA NR LX/596/24 
RADY GMINY DOLICE 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Dolice  na  2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm. poz. 572, 1463, 1688 ) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Przenosi się wydatki  o kwotę  3.496.095,89 zł, co stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały .  

§ 2. Po dokonanych zmianach wydatki budżetu Gminy Dolice na 2024 r. wynoszą 65.274.331,00 zł,  z tego:      

a) wydatki bieżące :        37.996.453,51 zł 

b) wydatki majątkowe :  27.277.877,49 zł.  

§ 3. Ustala się w budżecie rezerwy: 

1 )ogólną w kwocie                                                                                     -222.854,00 zł, 

2) celowe w kwocie     125.624,00 zł 

z przeznaczeniem na: 

a.Realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego                         - 97.230,00 zł, 

b.Wydatki inwestycyjne                                                                          - 10 000,00 zł.,  

§ 4. Ustala się dotacje: 

1) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

a) celowe (Załącznik Nr 2) w kwocie  -            2.251.160,00 zł. 

§ 5. Ustala się dochody oraz wydatki finansowane z Rządowego Funduszu Polskiego Ładu (załącznik nr 3). 

§ 6. Ustala się wykaz wydatków inwestycyjnych w roku 2024 (załącznik Nr 4) na kwotę- 27.277.877,49 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dolice 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego 

   
Przewodniczący Rady Gminy Dolice 

 
 

Ryszard Mikołajczyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 lutego 2024 r.

Poz. 834



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

16 194 687,00 260 687,00 260 687,00 0,00 260 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 934 000,00 15 934 000,00 0,00 0,00

-3 197 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 197 300,00 -3 197 300,00 0,00 0,00

3 197 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 197 300,00 3 197 300,00 0,00 0,00

16 194 687,00 260 687,00 260 687,00 0,00 260 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 934 000,00 15 934 000,00 0,00 0,00

8 184 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 134 000,00 8 134 000,00 0,00 0,00

-184 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -184 000,00 -184 000,00 0,00 0,00

684 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 684 000,00 684 000,00 0,00 0,00

8 684 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 634 000,00 8 634 000,00 0,00 0,00

1 200 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 100,00 1 200 100,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

684 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 684 000,00 684 000,00 0,00 0,00

1 884 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 884 100,00 1 884 100,00 0,00 0,00

6 383 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 383 900,00 6 383 900,00 0,00 0,00

-184 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -184 000,00 -184 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 199 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 199 900,00 6 199 900,00 0,00 0,00

7 955 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 800 000,00 7 800 000,00 0,00 0,00

-3 013 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 013 300,00 -3 013 300,00 0,00 0,00

2 513 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 513 300,00 2 513 300,00 0,00 0,00

7 455 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 300 000,00 7 300 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 513 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 513 300,00 2 513 300,00 0,00 0,00

2 513 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 513 300,00 2 513 300,00 0,00 0,00

3 013 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 013 300,00 3 013 300,00 0,00 0,00

-3 013 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 013 300,00 -3 013 300,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

222 854,00 222 854,00 222 854,00 0,00 222 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 075,89 10 075,89 10 075,89 0,00 10 075,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

242 929,89 232 929,89 232 929,89 0,00 232 929,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 075,89 10 075,89 10 075,89 0,00 10 075,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 075,89 10 075,89 10 075,89 0,00 10 075,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 075,89 10 075,89 10 075,89 0,00 10 075,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 075,89 10 075,89 10 075,89 0,00 10 075,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
2940

Zwrot do budżetu państwa nienależnie 

pobranej subwencji ogólnej za lata 

poprzednie
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 3 013 300,00

zmniejszenie -3 013 300,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie -3 013 300,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 3 013 300,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
01043 Infrastruktura wodociągowa wsi

po zmianach 500 000,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 500 000,00

przed zmianą 500 000,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 3 513 300,00

zmniejszenie -3 013 300,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Plan finansowy wydatków budżetu Gminy Dolice w 2024r.                 Załacznik Nr 1 do uchwały Rady Gminy Dolice Nr LX/596/24 z dnia 25 

stycznia 2024r.

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 834



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

222 854,00 222 854,00 222 854,00 0,00 222 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

232 854,00 222 854,00 222 854,00 0,00 222 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

13 042 680,00 12 752 680,00 12 223 949,00 8 810 081,00 3 413 868,00 210 000,00 318 731,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00

-90 075,89 -10 075,89 -10 075,89 0,00 -10 075,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00

70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

13 022 604,11 12 742 604,11 12 213 873,11 8 810 081,00 3 403 792,11 210 000,00 318 731,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00

8 401 595,00 8 111 595,00 7 864 047,00 6 456 368,00 1 407 679,00 0,00 247 548,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00

-90 075,89 -10 075,89 -10 075,89 0,00 -10 075,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00

70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

8 381 519,11 8 101 519,11 7 853 971,11 6 456 368,00 1 397 603,11 0,00 247 548,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00

160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 075,89 -10 075,89 -10 075,89 0,00 -10 075,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 924,11 149 924,11 149 924,11 0,00 149 924,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00

-80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00

70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

2 484 351,45 1 164 322,00 1 129 322,00 0,00 1 129 322,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 320 029,45 1 320 029,45 0,00 0,00

-168 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -168 720,00 -168 720,00 0,00 0,00

168 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 720,00 168 720,00 0,00 0,00

2 484 351,45 1 164 322,00 1 129 322,00 0,00 1 129 322,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 320 029,45 1 320 029,45 0,00 0,00

1 433 600,00 490 000,00 490 000,00 0,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 943 600,00 943 600,00 0,00 0,00

-168 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -168 720,00 -168 720,00 0,00 0,00

168 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 720,00 168 720,00 0,00 0,00

1 433 600,00 490 000,00 490 000,00 0,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 943 600,00 943 600,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 720,00 168 720,00 0,00 0,00

268 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 268 720,00 268 720,00 0,00 0,00

843 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 843 600,00 843 600,00 0,00 0,00

-168 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -168 720,00 -168 720,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

674 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 674 880,00 674 880,00 0,00 0,00

5 410 427,00 2 390 267,00 281 158,00 141 367,00 139 791,00 2 109 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 020 160,00 3 020 160,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 370 427,00 2 350 267,00 241 158,00 141 367,00 99 791,00 2 109 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 020 160,00 3 020 160,00 0,00 0,00

3 487 958,00 1 905 958,00 271 158,00 141 367,00 129 791,00 1 634 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 582 000,00 1 582 000,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 447 958,00 1 865 958,00 231 158,00 141 367,00 89 791,00 1 634 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 582 000,00 1 582 000,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
6800

Rezerwy na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 834



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

107 876,00 107 876,00 107 876,00 0,00 107 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 876,00 67 876,00 67 876,00 0,00 67 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 957,04 551 269,00 51 269,00 16 876,00 34 393,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 688,04 203 688,04 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

794 957,04 591 269,00 51 269,00 16 876,00 34 393,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 688,04 203 688,04 0,00 0,00

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

540 000,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

540 000,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 659 834,00 33 381 956,51 27 759 832,51 17 432 028,00 10 327 804,51 3 021 609,00 1 695 515,00 0,00 0,00 905 000,00 27 277 877,49 27 277 877,49 0,00 0,00

-3 496 095,89 -50 075,89 -50 075,89 0,00 -50 075,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 446 020,00 -3 446 020,00 0,00 0,00

3 496 095,89 50 075,89 10 075,89 0,00 10 075,89 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 446 020,00 3 446 020,00 0,00 0,00

60 659 834,00 33 381 956,51 27 719 832,51 17 432 028,00 10 287 804,51 3 061 609,00 1 695 515,00 0,00 0,00 905 000,00 27 277 877,49 27 277 877,49 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 614 497,00 4 614 497,00 594 032,00 481 432,00 112 600,00 0,00 4 020 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 614 497,00 4 614 497,00 594 032,00 481 432,00 112 600,00 0,00 4 020 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 6 983 300,00

zmniejszenie -3 013 300,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 3 970 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 834



Załacznik Nr 2

do Uchwały Rady Gminy Dolice

Nr LX/596/24

z dnia 25 stycznia 2024r.

Dochody i wydatki związane z realizacją Rządowego  Funduszu Polskiego Ładu  w Gminie Dolice  na 2024 rok

Dochody Wydatki

L.p. Dział Rozdział Paragraf

Plan na dzień 

25.01.2024r. Dział Rozdział Paragraf

Plan na 

25.01.2024r.

1. 010 01043 6370 6199900,00 010 01043 6370 6199900,00

2. 010 01044 6370 4736700,00 10 1044 6370 4736700,00

3. 600 60016 6370 2000000,00 600 60016 6370 2000000,00

4. 900 90015 6370 674880,00 900 90015 6370 674880,00

Razem 13611480,00 Razem 13611480,00

Zadanie Nr 1 realizowane w latach 2022 do 2024. W roku 2024 środki własne kwota 1884100,00 zł zł

Zadanie Nr 2 realizowane w latach 2023 do 2025. W roku 2024 środki własne w kwocie 1884100,00 zł

Zadanie Nr 3 realizowane w latach 2023 do 2024. W roku 2024 środki włane w kwocie 330000,00 zł.

zadanie Nr 4  realizowane w roku 2024 środki własne w kwocie 168.720,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 834



Załacznik Nr 3

do Uchwały Rady Gminy Dolice

Nr LX/596/24

z dnia 25 stycznia 2024r.

Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy na zadania własne gminy realizowane przez 

podmioty nienależące do sektora finansów publicznych w 2024 roku

L.p. Dział RozdziałParagraf Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 750 75075 2820 Dotacja celowa na dofinansowanie na prmowanie Gminy Dolice 30000,00

2 754 75412 2820 Dotacje celowe na dofinansowanie zakupu sprzetu ratowniczego OSP 50000,00

3 851 85154 2360 Dotacje na realizacje programu profilaktycznego dla uczniów 3000,00

4 855 85504 2360 Dotacje celowe na prowadzenie placówki wsparcia dziennego 80000,00

5 900 90001 6230

Dotacja celowa na dofinansowanie wydatków inwestycyjnych służącej 

gospodarce wodnej i ściekowej - budowa studni wierconych oraz budowa 

przydomowych oczyszczalni ścieków 40000,00

6 921 92109 2820

Dotacje celowe na upowszechnianie kultury i dziedzictwa narodowego, w 

tym: promowanie lokalnej wórczości, artystów oraz inne wydarzenia 

kulturalno - historyczne 30000,00

7 921 92120 2720 Dofinansowanie remontu zabytków w Gminie Dolice 20000,00

8 921 92120 6570

Dotacja celowa dla Parafii pod wezwaniem Chrystusa króla w Dolicach na 

zadanie pn.: "Wykonanie prac konserwatorskich i restauratorskich ołtarza z 

Koscioła parafialnego pw. Chrystusa Króla w Dolicach" 320000,00

9 921 92120 6570

Dotacja celowa dla Parafii pod wezwaniem Chrystusa Króla w Dolicach na 

zadanie pn.: "Wykonanie prac konserwatorskich, restauratorskich i robót 

budowlanych w kosciele filialnym pw. Andrzeja Bobolo w Sądowie, Gmina 

Dolice" 1084950,00

10 921 92120 6570

Dotacja celowa dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Chrystusa Króla w 

Dolicach na wykonanie dokumentacji projektowo -kosztorysowej Koscioła 

filialnego pw. Andrzeja Boboli w Sądowie 33210,00

11 921 92195 2820

Dotacje celowe na działalność wspomagającą rozwój wspólnot i społeczności 

lokalnych 20000,00

12 926 92605 2360

Dotacje celowe na funkcjonowanie sportu na terenie Gminy Dolice, w 

tym: dotacje dla klubów sportowych, sportowy Turniej Miast i Gmin 

oraz inne zadania w zakresie sportu 540000,00

Razem 2251160,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 834



Dzi

ał

Rozd

ział

Paragr

af
Przed zmianą Zmiana

010 15 934 000,00 0,00

01043 8 134 000,00 500 000,00

6050 1 200 100,00 684 000,00

1 200 100,00 0,00

0,00 684 000,00

6060 50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

6257 500 000,00 0,00

500 000,00 0,00

6370 6 383 900,00 - 184 000,00

4 999 900,00 0,00

1 384 000,00 - 184 000,00

01044 7 800 000,00 - 500 000,00

6050 3 013 300,00 - 500 000,00

2 513 300,00 0,00

500 000,00 - 500 000,00

6060 50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

6370 4 736 700,00 0,00

4 736 700,00 0,00

600 5 905 000,00 0,00

60013 80 000,00 0,00

Przebudowa i budowa obiektów gospodarki wodno - kanalizacyjne w miejscowości Dolice 4 736 700,00

Transport i łączność 5 905 000,00

Drogi publiczne wojewódzkie 80 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Wykup sieci kanalizacji sanitarnej 50 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
4 736 700,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 513 300,00

Przebudowa i budowa obiektów gospodarki wodno - kanalizacyjne w miejscowości Dolice 2 513 300,00

Przebudowa infrastruktury wodno - kanalizacyjnej w Gminie Dolice 0,00

Budowa i przebudowa infrastruktury i sieci wodociągowych zasilających w wodę miejscowości : 

Przewłoki, Strzebielewo, Bralęcin i Lipka
4 999 900,00

Przebudowa infrastruktury wodno - kanalizacyjnej w Gminie Dolice 1 200 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 7 300 000,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

500 000,00

Przebudowa i budowa systemu wodno - kanalizacyjnego w obrębie Boguszyce 500 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
6 199 900,00

Przebudowa infrastruktury wodno - kanalizacyjnej w Gminie Dolice 684 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Wykup sieci wodociągowych 50 000,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 8 634 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 884 100,00

Budowa i przebudowa infrastruktury i sieci wodociągowych zasilających w wodę miejscowości : 

Przewłoki, Strzebielewo, Bralęcin i Lipka
1 200 100,00

Plan wydatków inwestycyjnych Gminy Dolice w 2024r

Załacznik Nr 4 do Uchwały Rady gminy Dolice Nr LX/596/24 z dnia 25 stycznia 2024r.

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 15 934 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 834



6050 80 000,00 0,00

80 000,00 0,00

60014 260 000,00 0,00

6050 260 000,00 0,00

80 000,00 0,00

40 000,00 0,00

140 000,00 0,00

60016 5 485 000,00 0,00

6050 450 000,00 0,00

120 000,00 0,00

330 000,00 0,00

6060 15 000,00 0,00

15 000,00 0,00

6257 3 020 000,00 0,00

3 020 000,00 0,00

6370 2 000 000,00 0,00

2 000 000,00 0,00

60017 80 000,00 0,00

6050 80 000,00 0,00

80 000,00 0,00

700 443 000,00 0,00

70005 403 000,00 0,00

6050 285 000,00 0,00

35 000,00 0,00

150 000,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 285 000,00

Modernizacja działki nr 145 obręb Dobropole-FS.sołectwo Dobropole 35 000,00

Wymiana dachu i bram garażowych w magazynie ul.Wisniowa Dolice 150 000,00

Przebudowa drogi ul.Ogrodowa(droga wewnętrzna między blokami)dokumentacja 80 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 443 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 403 000,00

Przebudowa dróg oraz przebudowa i budowa oświetlenia drogowego w Gminie Dolice - Rzeplino dz. 

221/8, Ziemomyśl A dz. 6/3, Dobropole Pyrzyckie dz. 100, Żalęcino dz. 67/1, Sądów dz. 153/27
2 000 000,00

Drogi wewnetrzne 80 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

3 020 000,00

Przebudowa drogi Szemielino - Żalęcino 3 020 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
2 000 000,00

Przebudowa dróg oraz przebudowa i budowa oświetlenia drogowego w Gminie Dolice - Rzeplino dz. 

221/8, Ziemomyśl A dz. 6/3, Dobropole Pyrzyckie dz. 100, Żalęcino dz. 67/1, Sądów dz. 153/27
330 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Zakup programu do obsługi dróg 15 000,00

Drogi publiczne gminne 5 485 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 450 000,00

Przebudowa drogi Dobropole - Skrzany 120 000,00

Przebudowa drogi na odcinku rzeplino - Trzebień 80 000,00

Przebudowa drogi Strzebielewo - Kurcewo i Dolice - Bralęcin w Gminie Dolice 40 000,00

Przebudowa drogi w m. Ziemomyśl A 140 000,00

Przebudowa drogi 122 na odcinku od ul. Kolejowej do ul. Wiśniowa w miejscowości Dolice 80 000,00

Drogi publiczne powiatowe 260 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 260 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 834



100 000,00 0,00

6060 118 000,00 0,00

100 000,00 0,00

18 000,00 0,00

70007 40 000,00 0,00

6050 40 000,00 0,00

40 000,00 0,00

710 10 000,00 0,00

71035 10 000,00 0,00

6050 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

750 42 000,00 0,00

75023 42 000,00 0,00

6060 42 000,00 0,00

42 000,00 0,00

754 70 000,00 0,00

75412 70 000,00 0,00

6050 70 000,00 0,00

70 000,00 0,00

758 0,00 10 000,00

75814 0,00 10 000,00

4810 0,00 10 000,00

0,00 10 000,00

801 290 000,00 - 10 000,00

80101 290 000,00 - 10 000,00

6050 290 000,00 - 140 000,00

80 000,00 70 000,00

80 000,00 - 80 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

Termomodernizacja Hali sportowej przy Szkole podstawowej w Dolicach -dokumentacja 150 000,00

Termomodernizacja Hali sportowej przy Szkole podstawowej w Rzeplinie-dokumentacja 0,00

Rezerwa celowa na zadania inwestycyjne 10 000,00

Oświata i wychowanie 280 000,00

Szkoły podstawowe 280 000,00

Różne rozliczenia 10 000,00

Różne rozliczenia finansowe 10 000,00

Rezerwy 10 000,00

Ochotnicze straże pożarne 70 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00

Budowa remizy OSP Dolice-dokumentacja 70 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 42 000,00

Zakup oprogramowania komputerowe oraz sprzet elektroniczny 42 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 70 000,00

Zakup tabletu wraz z oprogramowaniem do obsługi bramy wjazdowej na cmentarz komunalny w 

Dolicach
10 000,00

Administracja publiczna 42 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 42 000,00

Działalność usługowa 10 000,00

Cmentarze 10 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 40 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

Modernizacja lokalu zasobu gminnego 40 000,00

Zakup programu do zasobu nieruchomości 18 000,00

Zakup kontenerów socjalnych na ul.Wiśniowa 100 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 118 000,00

Zakup nieruchomości 100 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 834



130 000,00 - 130 000,00

6060 0,00 130 000,00

0,00 130 000,00

851 40 000,00 0,00

85154 40 000,00 0,00

6050 40 000,00 0,00

40 000,00 0,00

900 1 320 029,45 0,00

90001 40 000,00 0,00

6230 40 000,00 0,00

40 000,00 0,00

90015 943 600,00 0,00

6050 100 000,00 168 720,00

50 000,00 0,00

0,00 168 720,00

50 000,00 0,00

6370 843 600,00 - 168 720,00

843 600,00 - 168 720,00

90095 336 429,45 0,00

6050 291 829,45 0,00

291 829,45 0,00

6060 44 600,00 0,00

24 600,00 0,00

20 000,00 0,00

921 3 020 160,00 0,00

92109 1 582 000,00 0,00

Zakup kosiarki parkowej 20 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 020 160,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 582 000,00

Place zabaw sołectw: Brzezina, Dolice, Moskorzyn, Morzyca, Płoszkowo, Pomietów, Przewłoki, 

Sądów, Strzebielewo, Szemielino, Warszyn, Ziemomyśl B-Fundusz Sołecki
291 829,45

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 44 600,00

Zakup ciagników do koszenia trawy sołectwo: bralęcin, Mogilica -Fundusz sołecki 24 600,00

Modernizacja istniejącego nieenergetycznego oświetlenia ulic i dróg na terenie Gm.Dolice 674 880,00

Pozostała działalność 336 429,45

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 291 829,45

Modernizacja istniejącego nieenergetycznego oświetlenia ulic i dróg na terenie Gm.Dolice 168 720,00

Wykonanie oświetlenia ulicznego dr. w m. Morzyca dz. nr 147(dokumentacja) 50 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
674 880,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 943 600,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 268 720,00

Budowa oświetlenia ulicznego na drodze dz. Nr 221/8 -FS.sołectwo Rzeplino 50 000,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 40 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych
40 000,00

Dotacje celowe na budowę przydomowych oczyszczalni oraz przydomowych studni 40 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

Modernizacja placu zabaw 40 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 320 029,45

Ochrona zdrowia 40 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 40 000,00

Wymiana puzli -Szkoła podstawowa w Rzeplinie 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00

Wymiana puzli -Szkoła podstawowa w Rzeplinie 130 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 834



6050 975 000,00 0,00

80 000,00 0,00

80 000,00 0,00

815 000,00 0,00

6060 22 000,00 0,00

22 000,00 0,00

6100 585 000,00 0,00

585 000,00 0,00

92120 1 438 160,00 0,00

6570 1 438 160,00 0,00

320 000,00 0,00

1 084 950,00 0,00

33 210,00 0,00

926 203 688,04 0,00

92601 53 688,04 0,00

6050 53 688,04 0,00

32 314,12 0,00

21 373,92 0,00

92695 150 000,00 0,00

6050 150 000,00 0,00

150 000,00 0,00

27 277 877,49 0,00

Wykonanie trybun na stadionie sportowym w Dolicach 150 000,00

Razem 27 277 877,49

Ogrodzenie boiska spoertowego do piłki noznej w m. Ziemomysl A-Fund.sołecki 21 373,92

Pozostała działalność 150 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

Obiekty sportowe 53 688,04

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53 688,04

Budowa boiska sportowego w m. Krepcewo -Fund.sołecki 32 314,12

Dotacja celowa dla Parafii pod wezwaniem Chrystusa króla w Dolicach z na zadanie pn. "Wykonanie 

prac konserwatorskich, restauratorskich i robót budowlanych w kosciele filialnym pw. Andrzeja Boboli 

w Sądowie, Gmina Dolice"

1 084 950,00

Dotacja celowa dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Chrystusa Króla w Dolicach na wykonanie 

dokumentacji projektowo-kosztorysowej Kościoła filialnego pw. Andrzeja Boboli w Sądowie
33 210,00

Kultura fizyczna 203 688,04

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 438 160,00

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych
1 438 160,00

Dotacja celowa dla Parafii pod wezwaniem Chrystusa króla w Dolicach na zadanie pn.: "Wykonanie 

prac konserwatorskich i restauratorskich ołtarza z Kościoła Parafialnego pw. Chrystusa Króla w 

Dolicach"

320 000,00

Wyposażenie kuchni na Sali wielskiej w m. Kolin-Fund.Sołecki 22 000,00

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych.
585 000,00

Przebudowa oraz zmiana sposobu użytkowania części budynku użyteczności publicznej po Szkole w 

Żalęcinie z przeznaczeniem na świetlice wiejską z punktem bibliotecznym
585 000,00

Przebudowa oraz zmiana sposobu użytkowania części budynku użyteczności publicznej po Szkole w 

Żalęcinie z przeznaczeniem na świetlice wiejską z punktem bibliotecznym
815 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 975 000,00

Przebudowa budynku szkoły podstawowej w Dobropolu na świetlicę wiejską - dokumentacja 80 000,00

Przebudowa budynku szkoły podstawowej w Sądowie na świetlicę wiejską oraz lokale mieszkalne-

dokumentacja
80 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 834


	UCHWAŁA NR LX/596/24 RADY GMINY DOLICE z dnia 25 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2

	§ 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 1


	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-02-07T13:41:56+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




